STR H

FUr Holzuntergrund

Technische Daten

Kenngrésse

Durchmesser

Tellerdurchmesser

Verankerungstiefe

Sortiment

Preise exkl. MwSt.

Artikelbezeichnung

STR H
STRH
STR H
STR H
STR H
STR H
STR H
STR H
STRH
STR H
STR H
STRH

Teller SBH-T

80

100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
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Beschreibung
Befestigungsschraube STR H mit integriertem Teller fUr bundige
und versenkte Montage.

Teller SBH-T allein, zur Befestigung mit beliebigen Holzschrauben.

Anwendungsbereiche
Zur Dadmmstoffbefestigung auf Holzuntergrinden.

Symbole Einheiten Messwerte Normen
d [mm] 6.0 -
d¢ [mm] 60 -
hes [mm] > 30 .

Dicken
mm

<40

<60

<80
<100
<120
<140
<160
<180
<200
<220
<240
<260

Liefereinheit (LE)

Preise Langen Preis
CHF/Stuck mm Stilick CHF/LE
0.69 80 100 69.00
0.76 100 100 76.20
0.85 120 100 85.50
0.97 140 100 96.80
1.12 160 100 112.25
1.25 180 100 124.65
1.36 200 100 135.95
1.54 220 100 154.50
1.75 240 100 175.10
1.96 260 100 195.70
2.18 280 100 218.35
2.40 300 100 240.00
0.46 = 100 46.35






